
XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba: 23/05/2023 20:10

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 23/05/2023 20:10

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 16 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR TXANTREA NAVARRA 4

2º 11 LEOZ RAMMALI, ISMAEL CANTOLAGUA NAVARRA 3

3º 5 AMIGOT ANTOMAS, ILARGI LAGUNAK NAVARRA 2

4º 1 ARBEA VIDONDO, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:15

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:15

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 401 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 16 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR TXANTREA NAVARRA 4

2º 11 LEOZ RAMMALI, ISMAEL CANTOLAGUA NAVARRA 3

3º 5 AMIGOT ANTOMAS, ILARGI LAGUNAK NAVARRA 2

4º 1 ARBEA VIDONDO, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 1



XIII Trofeo 

"Ciudad de 
Categoría/Category: MINI MIXTO

PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

TODAS 20-may 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 400 401 GENERAL HandicapGral 

1º 16 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR TXANTREA NAVARRA 4 4 8

2º 11 LEOZ RAMMALI, ISMAEL CANTOLAGUA NAVARRA 3 3 6

3º 5 AMIGOT ANTOMAS, ILARGI LAGUNAK NAVARRA 2 2 4

4º 1 ARBEA VIDONDO, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 1 1 2



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:18

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:18

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 800 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 87 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 25

2º 17 CARRASCO GARCIA, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 24

3º 93 VICENTE GONZALEZ, EKAIN SAN JUAN NAVARRA 23

4º 81 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 22

5º 68 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 21

6º 37 OTAMENDI AYERRA, EMMA CD AMAYA NAVARRA 20

7º 18 ESTAUM ELIZALDE, AROA CANTOLAGUA NAVARRA 19

8º 34 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 18

9º 80 MASARLIEVA, AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 17

10º 22 MIGUELIZ VINACUA, JULIA CANTOLAGUA NAVARRA 16

11º 73 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 15

12º 35 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 14

13º 82 FERNANDEZ GONZALEZ, ALEX CD AMAYA NAVARRA 13

14º 67 MENDIVE PARDO, INES SAN JUAN NAVARRA 12

15º 28 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 11

16º 75 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 10

17º 29 VICENTE GONZALEZ, CANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 9

18º 25 RABAL ARAGONES, LEIRE CANTOLAGUA NAVARRA 8

19º 24 PEREZ BLANCO, NOA CANTOLAGUA NAVARRA 7

20º 74 ARISTU ALONSO, MAIDER TXANTREA NAVARRA 6

21º 30 YABAR BLAGOEV, NAIARA CANTOLAGUA NAVARRA 5

22º 27 SABALZA LACUNZA, VALERIA CANTOLAGUA NAVARRA 4

23º 20 LARRETA PEJENAUTE, AMAIA CANTOLAGUA NAVARRA 3

24º 26 SABALZA CASAJUS, AMAYA CANTOLAGUA NAVARRA 2

25º 21 LARRETA PEJENAUTE, PAULA CANTOLAGUA NAVARRA 1



XIII Trofeo 

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO
PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn.
Urbanización 

Cantolagua-

TODAS 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 800 GENERAL HandicapGral 

1º 87 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 25 25

2º 17 CARRASCO GARCIA, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 24 24

3º 93 VICENTE GONZALEZ, EKAIN SAN JUAN NAVARRA 23 23

4º 81 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 22 22

5º 68 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 21 21

6º 37 OTAMENDI AYERRA, EMMA CD AMAYA NAVARRA 20 20

7º 18 ESTAUM ELIZALDE, AROA CANTOLAGUA NAVARRA 19 19

8º 34 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 18 18

9º 80 MASARLIEVA, AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 17 17

10º 22 MIGUELIZ VINACUA, JULIA CANTOLAGUA NAVARRA 16 16

11º 73 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 15 15

12º 35 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 14 14

13º 82 FERNANDEZ GONZALEZ, ALEX CD AMAYA NAVARRA 13 13

14º 67 MENDIVE PARDO, INES SAN JUAN NAVARRA 12 12

15º 28 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 11 11

16º 75 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 10 10

17º 29 VICENTE GONZALEZ, CANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 9 9

18º 25 RABAL ARAGONES, LEIRE CANTOLAGUA NAVARRA 8 8

19º 24 PEREZ BLANCO, NOA CANTOLAGUA NAVARRA 7 7

20º 74 ARISTU ALONSO, MAIDER TXANTREA NAVARRA 6 6

21º 30 YABAR BLAGOEV, NAIARA CANTOLAGUA NAVARRA 5 5

22º 27 SABALZA LACUNZA, VALERIA CANTOLAGUA NAVARRA 4 4

23º 20 LARRETA PEJENAUTE, AMAIA CANTOLAGUA NAVARRA 3 3

24º 26 SABALZA CASAJUS, AMAYA CANTOLAGUA NAVARRA 2 2

25º 21 LARRETA PEJENAUTE, PAULA CANTOLAGUA NAVARRA 1 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:20

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:20

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 1600 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 96 GUALLAR PARDO, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 19

2º 1 GUALLAR PARDO, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 18

3º 106 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 17

4º 3 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 16

5º 119 ALONSO  MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 15

6º 17 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI TXANTREA NAVARRA 14

7º 18 GUINDA LACUNZA, UNAX TXANTREA NAVARRA 13

8º 125 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 12

9º 131 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 11

10º 122 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 10

11º 120 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 9

12º 13 MANCHO VALDEMOROS, ARITZ SAN JUAN NAVARRA 8

13º 136 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 7

14º 123 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 6

15º 117 MELERO MONTES, NAIA CPV TUDELA NAVARRA 5

16º 124 AGIRRE MARTIN, NAHIANE SAKANA NAVARRA 4

17º 127 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 3

18º 143 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 2

19º 140 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 1



XIII Trofeo 

Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO
PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn.
Urbanización 

Cantolagua-

TODAS 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1600 GENERAL HandicapGral 

1º 96 GUALLAR PARDO, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 19 19

2º 1 GUALLAR PARDO, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 18 18

3º 106 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 17 17

4º 3 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 16 16

5º 119 ALONSO  MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 15 15

6º 17 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI TXANTREA NAVARRA 14 14

7º 18 GUINDA LACUNZA, UNAX TXANTREA NAVARRA 13 13

8º 125 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 12 12

9º 131 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 11 11

10º 122 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 10 10

11º 120 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 9 9

12º 13 MANCHO VALDEMOROS, ARITZ SAN JUAN NAVARRA 8 8

13º 136 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 7 7

14º 123 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 6 6

15º 117 MELERO MONTES, NAIA CPV TUDELA NAVARRA 5 5

16º 124 AGIRRE MARTIN, NAHIANE SAKANA NAVARRA 4 4

17º 127 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 3 3

18º 143 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 2 2

19º 140 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 1 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2023 20:16

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 23/05/2023 20:16

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 66 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 20

2º 27 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 19

3º 42 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 18

4º 21 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 17

5º 73 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 16

6º 48 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 15

7º 26 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 14

8º 46 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 13

9º 44 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 12

10º 43 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 11

11º 20 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 10

12º 58 EKAI  REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 9

13º 113 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 8

14º 51 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 7

15º 56 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 6

16º 52 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 5

17º 54 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 4

18º 50 MUÑOZ RUBIO, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 3

19º 40 OROZ RUIZ, IRATI CPV TUDELA NAVARRA 2

20º 69 JAVERRI GARRIDO, IRAIA TXANTREA NAVARRA 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:26

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:26

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 66 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 20 3

2º 27 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 19 2

3º 21 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 18 1

4º 42 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 17

5º 26 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 16

6º 73 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 15

7º 51 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 14

8º 50 MUÑOZ RUBIO, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 13

9º 113 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 12

10º 48 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 11

11º 46 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 10

12º 20 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 9

13º 44 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 8

14º 43 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 7

15º 58 EKAI  REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 6

16º 56 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 5

17º 40 OROZ RUIZ, IRATI CPV TUDELA NAVARRA 4

18º 54 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 3

19º 52 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 2

20º 69 JAVERRI GARRIDO, IRAIA TXANTREA NAVARRA 1



XIII Trofeo 

"Ciudad de 
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

TODAS 20-may 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 66 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 20 20 40

2º 27 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 19 19 38

3º 21 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 17 18 35

4º 42 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 18 17 35

5º 73 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 16 15 31

6º 26 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 14 16 30

7º 48 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 15 11 26

8º 46 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 13 10 23

9º 51 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 7 14 21

10º 113 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 8 12 20

11º 44 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 12 8 20

12º 20 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 10 9 19

13º 43 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 11 7 18

14º 50 MUÑOZ RUBIO, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 3 13 16

15º 58 EKAI  REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 9 6 15

16º 56 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 6 5 11

17º 54 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 4 3 7

18º 52 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 5 2 7

19º 40 OROZ RUIZ, IRATI CPV TUDELA NAVARRA 2 4 6

20º 69 JAVERRI GARRIDO, IRAIA TXANTREA NAVARRA 1 1 2



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2023 20:17

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 23/05/2023 20:17

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 88 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 6

2º 83 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 5

3º 77 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 4

4º 87 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 3

5º 80 ARANA MENDIZABAL, MARKEL SAKANA NAVARRA 2

6º 82 MAIA CHECA, AIMAR SAKANA NAVARRA 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:27

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:27

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 88 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 6 6

2º 77 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 5 3

3º 83 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 4 2

4º 87 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 3 1

5º 80 ARANA MENDIZABAL, MARKEL SAKANA NAVARRA 2

6º 82 MAIA CHECA, AIMAR SAKANA NAVARRA 1



XIII Trofeo 

"Ciudad de 
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

TODAS 20-may 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 88 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 6 6 12

2º 77 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 4 5 9

3º 83 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 5 4 9

4º 87 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 3 3 6

5º 80 ARANA MENDIZABAL, MARKEL SAKANA NAVARRA 2 2 4

6º 82 MAIA CHECA, AIMAR SAKANA NAVARRA 1 1 2



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2023 20:18

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 23/05/2023 20:18

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 128 RODRÍGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 16

2º 135 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 15

3º 137 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 14

4º 107 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 13

5º 134 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 12

6º 120 FERNANDEZ  VITAS, NAROA SAN JUAN NAVARRA 11

7º 92 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 10

8º 119 BERNARTE ARBONA, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 9

9º 110 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 8

10º 125 LASPEÑAS LACALLE, HAIZEA SAN JUAN NAVARRA 7

11º 129 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 6

12º 117 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 5

13º 106 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 4

14º 104 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 3

15º 112 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 2

16º 115 FERNANDEZ DE GARAIALDE DORRONSORO, BIDANE SAKANA NAVARRA 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:29

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:29

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 135 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 16 8

2º 128 RODRÍGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 15 7

3º 134 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 14 3

4º 137 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 13 3

5º 107 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 12

6º 119 BERNARTE ARBONA, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 11

7º 120 FERNANDEZ  VITAS, NAROA SAN JUAN NAVARRA 10

8º 92 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 9

9º 110 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 8

10º 125 LASPEÑAS LACALLE, HAIZEA SAN JUAN NAVARRA 7

11º 129 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 6

12º 106 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 5

13º 104 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 4

14º 117 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 3

15º 112 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 2

16º 115 FERNANDEZ DE GARAIALDE DORRONSORO, BIDANE SAKANA NAVARRA 1



XIII Trofeo 

"Ciudad de 
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

TODAS 20-may 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 135 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 15 16 31

2º 128 RODRÍGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 16 15 31

3º 137 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 14 13 27

4º 134 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 12 14 26

5º 107 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 13 12 25

6º 120 FERNANDEZ  VITAS, NAROA SAN JUAN NAVARRA 11 10 21

7º 119 BERNARTE ARBONA, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 9 11 20

8º 92 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 10 9 19

9º 110 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 8 8 16

10º 125 LASPEÑAS LACALLE, HAIZEA SAN JUAN NAVARRA 7 7 14

11º 129 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 6 6 12

12º 106 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 4 5 9

13º 117 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 5 3 8

14º 104 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 3 4 7

15º 112 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 2 2 4

16º 115 FERNANDEZ DE GARAIALDE DORRONSORO, BIDANESAKANA NAVARRA 1 1 2



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2023 20:19

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 23/05/2023 20:19

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 15 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 8

2º 1 CARREÑO ROLDAN, ENEKO CANTOLAGUA NAVARRA 7

3º 7 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 6

4º 12 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 5

5º 8 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 4

6º 14 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 3

7º 11 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 2

8º 6 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:32

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:32

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 8 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 8 8

2º 1 CARREÑO ROLDAN, ENEKO CANTOLAGUA NAVARRA 7 7

3º 15 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 6 4

4º 7 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 5 2

5º 12 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 4 1

6º 14 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 3

7º 11 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 2

8º 6 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 1



XIII Trofeo 

"Ciudad de 
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

TODAS 20-may 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 1 CARREÑO ROLDAN, ENEKO CANTOLAGUA NAVARRA 7 7 14

2º 15 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 8 6 14

3º 8 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 4 8 12

4º 7 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 6 5 11

5º 12 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 5 4 9

6º 14 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 3 3 6

7º 11 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 2 2 4

8º 6 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 1 1 2



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2023 20:21

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 23/05/2023 20:21

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 42 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 4

2º 19 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 3

3º 40 LIRAS LIZASO, ÉIDER SAN JUAN NAVARRA 2

4º 18 ARTIEDA OLLETA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:34

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:34

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 42 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 4 9

2º 40 LIRAS LIZASO, ÉIDER SAN JUAN NAVARRA 3 2

3º 19 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 2

4º 18 ARTIEDA OLLETA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 1



XIII Trofeo 

"Ciudad de 
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

TODAS 20-may 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 42 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 4 4 8

2º 40 LIRAS LIZASO, ÉIDER SAN JUAN NAVARRA 2 3 5

3º 19 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 3 2 5

4º 18 ARTIEDA OLLETA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 1 1 2



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2023 20:21

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 23/05/2023 20:21

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 56 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 3

2º 54 MONREAL ESEVERRI, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 2

3º 59 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:34

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:34

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 56 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 3 3

2º 54 MONREAL ESEVERRI, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 2

3º 59 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 1



XIII Trofeo 

"Ciudad de 
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO

PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

TODAS 20-may 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 56 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 3 3 6

2º 54 MONREAL ESEVERRI, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 2 2 4

3º 59 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 1 1 2



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2023 20:21

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 23/05/2023 20:21

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 69 GOYA ANTÓN, MADDI SAKANA NAVARRA 3

2º 74 GARRO MARTÍNEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 2

3º 73 BERNARTE ARBONA, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:34

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:34

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 74 GARRO MARTÍNEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 3

2º 73 BERNARTE ARBONA, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 2

3º 69 GOYA ANTÓN, MADDI SAKANA NAVARRA 1



XIII Trofeo 

"Ciudad de 
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO

PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

TODAS 20-may 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 74 GARRO MARTÍNEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 2 3 5

2º 69 GOYA ANTÓN, MADDI SAKANA NAVARRA 3 1 4

3º 73 BERNARTE ARBONA, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 1 2 3



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2023 20:21

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 23/05/2023 20:21

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 87 MUGÜERZA HERMOSO DE MENDOZA, IÑIGOCD AMAYA NAVARRA 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:34

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:34

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 87 MUGÜERZA HERMOSO DE MENDOZA, IÑIGOCD AMAYA NAVARRA 1



XIII Trofeo 

"Ciudad de 
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO

PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

TODAS 20-may 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 87 MUGÜERZA HERMOSO DE MENDOZA, IÑIGO CD AMAYA NAVARRA 1 1 2



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2023 20:21

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 23/05/2023 20:21

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 134 GARRO MARTÍNEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 1



XIII TROFEO "CIUDAD DE SANGÜESA" CTº NAVARRO DE MENORES  CTº NAVARRO DE MAYORES  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 24/05/2023 16:34

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 24/05/2023 16:34

Fecha/Date: 20-may.-23

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 134 GARRO MARTÍNEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 1 7



XIII Trofeo 

"Ciudad de 
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

PUNTOS / POINTS

20-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Na

varra)

TODAS 20-may 20-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 134 GARRO MARTÍNEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 1 1 2


